



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

N. Thestrup Holding ApS

Amaliegade 35, 1256 København

CVR-nr. 42 58 32 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Thestrup Holding ApS Amaliegade 35 1256 København
	CVR-nr.: 42 58 32 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Niels Thestrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Thestrup Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.175 mod -13.470 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -615.992 mod 1.108.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til idag ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.175	-13.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.418.716	520.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.306.396	862.280
Øvrige finansielle omkostninger	-259.699	-94.508
Resultat før skat	-389.194	1.274.388
Skat af årets resultat	-226.798	-166.100
Årets resultat	-615.992	1.108.288
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.418.718	170.086
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	802.726	588.202
Disponeret i alt	-615.992	1.108.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.091.685	5.860.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.091.685	5.860.401
Anlægsaktiver i alt	4.091.685	5.860.401
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.167.640	15.525.248
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	19.169.640	15.525.248
Likvide beholdninger	4.428	3.303
Omsætningsaktiver i alt	19.174.068	15.528.551
Aktiver i alt	23.265.753	21.388.952

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.011.683	5.430.401
Overført resultat	14.309.024	13.506.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	18.360.707	19.326.699
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.300	10.000
Selskabsskat	0	19.096
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.798	147.004
Anden gæld	4.664.948	1.886.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.905.046	2.062.253
Gældsforpligtelser i alt	4.905.046	2.062.253
Passiver i alt	23.265.753	21.388.952

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.260.315	12.918.096	0	18.218.411
Resultatandel	0	170.086	588.202	350.000	1.108.288
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.430.401	13.506.298	350.000	19.326.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-1.418.718	802.726	0	-615.992
	40.000	4.011.683	14.309.024	0	18.360.707

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2023	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2023	5.780.401	5.260.315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.418.716	520.086
Udbytte	-350.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	4.011.685	5.780.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.091.685	5.860.401

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos N. Thestrup Holding ApS
Thestrup Ejendomme ApS, København	100 %	4.091.685	-1.418.716	4.091.685
		4.091.685	-1.418.716	4.091.685

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.